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SPSW/NZ-2268-68/PN/2010

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamdwienia publicznego w
ostepowanill

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe aparatury { sprzetu medycznego dla SPSW w Suwatkach.

Uprzejmie informuje, ze od uczestnika postepowania wplyneto zapytanie odnosnie tresci zapisow zawartych w
Specyfikagji Istotnych warunkdw Zamowienia.
Ponizej przytaczam tresci pytania oraz udzielam na nie odpowiedzi:

Yczestnik 1

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy wydtuzy czas dostawy do 3 tygedni od dnia podpisania umowy?
Odpowied?: Nie.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane zapisu umowy:

- w przypadku opdznienia w dostawie Wykonawca zaptaci 0,2% wartosci przedmiotu umowy za kazdy dzien
zwioki?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmianeg zapisu umowy:

- w przypadku opdznienia w naprawie Wykonawca zaptaci 0,2% wartosci przedmiotu umowy za kazdy dzien
zwioki?

Odpowied?: Nie.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na otrzymanie opisanego zestawu bez elektrody jednorazowej 24/26Ch?
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